Agrário e Agricultura Familiar, do Ministério da Integração e do Desenvolvimento 
Regional, do Ministério do Desenvolvimento e Assistência Social, Família e Combate à 
Fome, do Ministério das Cidades e de Operações Oficiais de Crédito, no valor de R$ 
357.443.320,00 (trezentos e cinquenta e sete milhões quatrocentos e quarenta e três mil 
trezentos e vinte reais), para os fins que especifica”. 

Atenciosamente, 

Senadora Daniella Ribeiro 
Primeira-Secretária do Senado Federal 

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro em 11/06/2025

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8217143927